
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
/ УТі  Ч/ЧА. . ІО.Л •-/ Львів До У  і / о  / о  - л  Ч /З  А

Про видачу ліцензії на провадження освітньої 
діяльності у сфері дошкільної освіти 
закладу дошкільної освіти яслам-садку № 7 
Червоноградської міської ради Львівської області

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій», статті 22 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статті 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», законів України «Про основні засади державного нагляду 
(контролю) у сфері господарської діяльності», «Про ліцензування видів 
господарської діяльності», «Про освіту», постанов Кабінету Міністрів України 
від 05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та 
визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 
України» та від 30.12.2015 № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов 
провадження освітньої діяльності», розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 14.08.2017 № 737/0/5-17 «Про затвердження порядку 
ліцензування освітньої діяльності закладів освіти Львівської області», листа 
Державної регуляторної служби України від 17.02.2017 № 1006/0/20-17, 
розглянувши подання департаменту освіти і науки обласної державної 
адміністрації від 09.01.2024 № 1-88/0/24

З О Б О В ’ Я З У Ю :

1. Видати ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері дошкільної 
освіти закладу дошкільної освіти яслам-садку № 7 Червоноградської міської 
ради Львівської області (ідентифікаційний код юридичної особи 22404011, 
місцезнаходження: Львівська обл., м. Червоноград, вул. Клюсівська, 15а, місце 
провадження діяльності: Львівська обл.,м. Червоноград, вул. Клюсівська, 15а) 
ліцензованим обсягом 115 осіб.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
обласної державної адміністрації...,відпрвідно до розподілу функціональних

м. козицький




